1

     UBND TỈNH LONG AN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTrH          Long An, ngày    tháng 01  năm 2021
V/v rà soát kết quả hoàn thành module 1
             trên phần mềm LMS

       Kính gửi:
                   - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

 - Hiệu trưởng các trường phổ thông trực thuộc Sở;
                                - Hiệu trưởng trường Thể dục- Thể thao tỉnh;
                              - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

Hiện tại trên hệ thống phần mềm LMS CBQL, giáo viên của các cấp học
trên địa bàn tỉnh đã hoàn thành việc bồi dưỡng Module 1. Để thuận tiện trong việc
cấp chứng chỉ, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị thực hiện
các nội dung sau:

1. Rà soát danh sách CBQL, giáo viên đã hoàn thành Module 1. Nếu có
trường hợp CBQL, giáo viên có tham gia học tập và được CBQL cốt cán, giáo viên
cốt cán đã chấm đạt nhưng trên hệ thống LMS không báo, thủ trưởng các đơn vị
gửi báo cáo về Sở GD&ĐT (Phòng GDMN-GDTH đối với cấp Tiểu học; Phòng
GDTrH đối với cấp THCS, THPT).

2. CBQL, giáo viên đã hoàn thành Module 1, trong thời gian chờ học
Module 2, 3 sẽ tham gia học tập tại mục nội dung tham khảo, không tham gia môn
học chính.

3. Thời gian báo cáo, phản hồi về Sở GD&ĐT bằng văn bản và email
(Phòng GDTrH, Phòng GDMN-GDTH) chậm nhất ngày 05/02/2021.

(Đính kèm danh sách CBQL, GV hoàn thành Module 1)
Sở Giáo dục và  Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị khẩn trương thực

hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;            PHÓ GIÁM ĐỐC
- GĐ, các PGĐ;
- Phòng HC-QT, GDMN-GDTH, TC-CTTT, GDTrH;
- Lưu: VT, GDTrH.

Phan Thị Dạ Thảo

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-22T15:06:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-22T15:23:34+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-22T15:23:35+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-22T15:23:36+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-01-26T08:25:23+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!